

PBLA, Ārlietu ministrija un LIAA rīko Biznesa brokastis Londonā

Lai veicinātu diasporas uzņēmēju satiklošanu, domu apmaiņu un informētu par notiekošajiem procesiem Latvijā, Pasaules brīvo latviešu apvienība (PBLA), sadarbībā ar Ārlietu ministriju (ĀM) un Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru (LIAA) š.g. **29. oktobrī Londonā** rīko biznesa brokastis. Pasākuma mērķis ir uzrunāt Lielbritānijā dzīvojošos latviešu izcelsmes uzņēmējus, palīdzēt uzņemt kontaktus un informēt par 2023. gadā plānoto Pasaules latviešu ekonomikas un inovāciju forumu.

Saprotot, ka biznesa pasauli un arī latviešu uzņēmējus ietekmē pašreizējā ģeopolitiskā situācija, PBLA priekšsēdis Pēteris Blumbergs pirms došanās uz Londonu uzsvēra: “Mēs nedrīkstam pieļaut Krievijas plānu par jaunu pasaules kārtību piepildīšanos, un viens no veidiem, kā varam to panākt, ir sniegt visu iespējamo mūsu diasporas organizāciju un uzņēmēju atbalstu Latvijas tautsaimniecības stiprināšanai un attīstībai, kā arī tautas labklājības veicināšanai.”

Londonas biznesa pasākumā piedalās iespaidīga delegācija no Latvijas - Zanda Kalniņa – Lukaševica, Ārlietu ministrijas Parlamentārā sekretāre, Elita Gavele, Ārlietu ministrijas Speciālo uzdevumu vēstniece diasporas jautājumos, Kārlis Vilerts, Latvijas Bankas pārstāvis, Kaspars Rožkalns, LIAA direktors, Līva Stūrmane, Latvijas eksportētāju asociācijas The Red Jackets izpilddirektore.

Pārrunājamo tēmu lokā ir pasaules drošības situācijas analīze un tās ietekme uz politiskajiem un ekonomiskajiem procesiem Latvijā un Baltijā, karš Ukrainā un valsts atjaunošana pēc kara, Latvijas ekonomiskās un finanšu situācijas izvērtējums, LIAA un The Red Jackets darbības virzieni, Grozījumi Imigrācijas likumā – “nomad vīzas”, jeb attālinātā darba vīzas. Pasākuma dalībniekiem būs iespēja stāstīt savus pieredzes stāstus un dalīties iespaidos par uzņēmējdarbību Lielbritānijā un sakaros ar Latviju un uzdot jautājumus par 14. Saeimas vēlēšanu rezultātiem un jaunās Saeimas sastāva nākotnes ietekmi uz Latvijas tautsaimniecību.

PBLA vadība un diasporas lietu vēstniece pēc biznesa brokastīm plāno doties uz Birmingemu tiksties ar vietējās sabiedrības aktīvistiem, bet svētdienas rītā apmeklēt Londonas latviešu skolu.

(PBLA parstāvniecība)